
UCHWAŁA NR XL/333/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 2 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/314/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/314/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Strzelce Opolskie zaciąga kredyt długoterminowy do wysokości 9.000.000,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2021.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

Id: 544F4934-99DF-4E74-8629-D3C11EC34760. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


